Obcina: 195 Apace

Rezultati glasovanja za Zupana po voliS€ih

KANDIDAT: 1 Andrej Ritlop

St
02-001
02-002
01-003
01-004
01-005

901
950
997

VoliSée

PODGORJE - GASILSKI DOM
STOGOVCI - OSNOVNA SOLA

ZEPOVCI - VASKI DOM

APACE - GASILSKI DOM

LUTVERCI - GASILSKI DOM
PREDCASNO GLASOVANJE

VOLISCE, KI JE DOSTOPNO INVALIDOM
GLASOVANJE PO POSTI

KANDIDAT: 2 Franc Pizmoht

St
02-001
02-002
01-003
01-004
01-005

901
950
997

VoliS¢e

PODGORJE - GASILSKI DOM
STOGOVCI - OSNOVNA SOLA

ZEPOVCI - VASKI DOM

APACE - GASILSKI DOM

LUTVERCI - GASILSKI DOM
PREDCASNO GLASOVANJE

VOLISCE, KI JE DOSTOPNO INVALIDOM
GLASOVANJE PO POSTI

KANDIDAT: 3 Darko AnZzelj

St.
02-001
02-002
01-003
01-004
01-005

901
950
997

Voli&ce

PODGORJE - GASILSKI DOM
STOGOVCI - OSNOVNA SOLA

ZEPOVCI - VASKI DOM

APACE - GASILSKI DOM

LUTVERCI - GASILSKI DOM
PREDCASNO GLASOVANJE

VOLISCE, KI JE DOSTOPNO INVALIDOM
GLASOVANJE PO POSTI

KANDIDAT: 4 Danilo Steyer

St.
02-001
02-002
01-003
01-004
01-005

901
950
997

Volisée

PODGORJE - GASILSKI DOM
STOGOVCI - OSNOVNA SOLA

ZEPOVCI - VASKI DOM

APACE - GASILSKI DOM

LUTVERCI - GASILSKI DOM
PREDCASNO GLASOVANJE

VOLISCE, KI JE DOSTOPNO INVALIDOM
GLASOVANJE PO POSTI

LV5_14

Stran: 1 od 2
Datum: 26.10.2006 12:06:58
Cas izr.26.10.2006 11:58

St. glasov % glasov

151
74
74
79
56

5
0
1

46.46
18.97
14.42
10.73
20.51
31.25

/
25.00

St. glasov % glasov

18
48
109
117
33
0

0

0

5.54
12.31
21.25
15.90
12.09

0.00

/

0.00

St. glasov % glasov

134
230
191
274
67
4

0

2

41.23
58.97
37.23
37.23
24.54
25.00

/
50.00

St. glasov % glasov

13
15
45
158
113
4

0

0

4.00
3.85
8.77
21.47
41.39
25.00
/

0.00



Obcina: 195 Apace

Rezultati glasovanja za Zupana po voliS€ih

KANDIDAT: 5 Jozef Cmor

St
02-001
02-002
01-003
01-004
01-005

901
950
997

VoliS¢e

PODGORJE - GASILSKI DOM
STOGOVCI - OSNOVNA SOLA

ZEPOVCI - VASKI DOM

APACE - GASILSKI DOM

LUTVERCI - GASILSKI DOM
PREDCASNO GLASOVANJE

VOLISCE, KI JE DOSTOPNO INVALIDOM
GLASOVANJE PO POSTI

KANDIDAT: 6 Anton Tropenauer

St
02-001
02-002
01-003
01-004
01-005

901
950
997

VoliS¢e

PODGORJE - GASILSKI DOM
STOGOVCI - OSNOVNA SOLA

ZEPOVCI - VASKI DOM

APACE - GASILSKI DOM

LUTVERCI - GASILSKI DOM
PREDCASNO GLASOVANJE

VOLISCE, KI JE DOSTOPNO INVALIDOM
GLASOVANJE PO POSTI

LV5 14

Stran: 2 od 2

Datum: 26.10.2006 12:06:58
Cas izr.26.10.2006 11:58

St. glasov % glasov

1 0.31
2 0.51
74 14.42
65 8.83
1 0.37
0 0.00
0 /
0 0.00

St. glasov % glasov

8 2.46
21 5.38
20 3.90
43 5.84

3 1.10

3 18.75

0 /

1 25.00



